MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

CONVOCAÇÃO Nº 07

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento
Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16, de 24 de
maio de 2001 e suas alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023,

CONVOCA os seguintes aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, para a
contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no serviço público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR II T20:

CLASSIFICAÇÃO NOME

187° MARLI PACHE YAMANAKA DE SOUSA

189° DAIANE CRISTINA STROTKAMP

190° BRUNA WATHIER DALLAGNOL

191° ROSEMERY LANGER SIMONATO

192° JULIANE AURELIA FACHIN MUNCHEN

193° RONALDO KEKYS

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T20:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LINDAMIR SCHIAVINI PETRY

2º SILVANA PEREIRA DA SILVA BAZEI

3º JOVELINA COIMBRA MOTA

4º SOLANGE FERREIRA DA COSTA

5º JUCILENE DA ROCHA

6º KAMILA MATOS DA SILVA

7º PRISCILA RIBEIRO FALCÃO

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40:

CLASSIFICAÇÃO NOME

17° ANGELICA CRISTIANE PEREIRA BOTTIN

19° FABIOLA AMANDA GUIMARÃES

20° VITORIA CAROLINA CLEMENTINO MACCARI

21° CLEUSA GLORIA SANTOS RODRIGUES

22° RAQUEL FRAGOSO FIDELIS

23° IVETE MENEGON

24° CARLOS JUSCIMAR DE SOUZA

25° ELENICE ANDERSON DE JESUS

26° ISABEL CRISTINA HIGINO CARRARO

27° ANTONIA FELICIANA DA ROCHA OLIVEIRA

28° JOSIANA JOSEBEL CAMARA BATISTA

29° ANGELA FRANCIELI DA COSTA DE CAMPOS

30° RENATA PEREIRA DA CRUZ

Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do Município
de Toledo, no período de 22 a 26 de janeiro de 2024, para:

I – Declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso, comprovar os requisitos
previstos em Edital, apresentando a documentação conforme arquivo disponibilizado na página de
“Concursos e Admissão”, em “Convocações Concursos Públicos e PSS”, em “DOCUMENTAÇÃO –
PSS”, no site oficial do Município, na internet.

O não comparecimento dos convocados e a não entrega de toda a documentação no prazo
acima previsto importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, em 19 de janeiro de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.820 de 22/01/2024.